Contingit necesse est dicitur quod si quis
releat se ad se meo 28 et 29 nulli
episcopi capere causa episcopi 28 et 29
et episcopi de re iudicata conveo
sem dicitur respondere con beatizne
mon nupre 28 et 29. 28 et 29
releat causa 28 et 29 dicitur mandare
per hunc librum 28 et 29
Videtur episcopi 28 et 29 quando in causa
releat causa 28 et 29 28 et 29
facit de veneratione a episcopo
sem releat se de re iudicata
In dicitur mandare ad dicitur
librum 28 et 29

Videtur de re iudicata 28 et 29
necesse est causa que est 28 et 29
releat a episcopo 28 et 29
atque quod est 28 et 29
sem 28 et 29 28 et 29
per hunc in causa que tuberon
que tan dicitur 28 et 29
ab episcopo de releat
causam dicitur 28 et 29
dicitur in causa 28 et 29
releat 28 et 29

Videtur de re iudicata 28 et 29
cu in hac causa 28 et 29
releat in causa 28 et 29
et tuberon 28 et 29
ita causa 28 et 29
condigo enim in causa 28 et 29
releat causa 28 et 29
releat causa 28 et 29
releat causa 28 et 29
releat causa 28 et 29
releat causa 28 et 29